MULTI COUNTER:CEU5
A COM COM COMB DC12V GND F.G. R.S. HOLD BANK1 BANK2
COM S.STOPOUT1OUT2OUT3OUT4OUT5AC100~240V
COUNT PRESET FUNC.
SD SGRD RS-232C
UP
LEFT RIGHT
DOWN

G
Série PF2A
Como encomendar
Modelo de visor
remoto
10
50
11
21
51
Margem de caudal
1 a 10l/min
5 a 50l/min
10 a 100l/min
20 a 200l/min
50 a 500l/min
Características de saída
—
1
2
Saída do visor + saída analógica (1 a 5V)
Saída do visor + saída analógica (4 a 20mA)
Saída do visor
Símbolo
01
02
03
04
Rosca da ligação
1/8
1/4
3/8
1/2
10
P
P
50
P
P
100
P
200
P
500
P
Modelos aplicáveis
Caudal (l/min)
PF2A510/550
PF2A511/521
PF2A551
Rosca
lig.
—
N
Características da cablagem
Cabo com conector 3m
Sem cabo
Ar, nitrogénio
Aquecedor
10 to 100l/min
1.0MPa
0 a 50°C
±5% D.T. ou menos
±1% D.T. ou menos
±2% D.T. ou menos (15 a 35°C, com base em 25°C)
±3% D.T. ou menos (0 a 50°C, com base em 25°C)
Saída de tensão analógica (não linear) impedância de saída 1k! saída do visor PF2A3mm
Saída de tensão 1 a 5V dentro da margem da taxa de caudal
Linearidade: ±5% D.T. ou menos; resistência da carga admissível: 100k! ou mais.
Saída de tensão 4 a 20mA dentro da margem da taxa de caudal
Linearidade: ±5% D.T. ou menos; resistência da carga admissível: 300! ou menos com 12VCC, 600! ou menos com 24VCC
12 a 24VCC (ondulação ±10% ou menos)
IP65